

Pour plus d'informations, vous pouvez nous contacter
par téléphone : **01 48 13 06 07** du lundi au vendredi de 11h à 13h et de 14h à 18h
par mail : reservations@festival-saint-denis.com

CONCERTS · BASILIQUE · GRANDE SCÈNE	Cat. 1	Cat. 2	Cat. 3	Cat. 3 réduit *	Cat. 4	Nb de places	Montant
Jeudi 28 mai · 20h30 · Vox Luminis · Haendel/Bach Les Lumières de l'Harmonie	70 €	50 €	32 €	25 €	21 €		
Samedi 30 mai · 20h30 · The King's Singers · Renaissance	60 €	40 €	26 €	21 €	19 €		
Jeudi 4 juin · 20h30 · Orchestre National de Lille · Soirée Wagner	70 €	50 €	32 €	25 €	21 €		
Mardi 9 juin · 20h30 · Orchestre national d'Île-de-France · Soirée lyrique	70 €	50 €	32 €	25 €	21 €		
Mardi 16 juin · 20h30 · Le Cercle de l'Harmonie · Mozart Grande messe	70 €	50 €	32 €	25 €	21 €		
Mercredi 18 juin · 20h30 · Les Talens Lyriques · Handelian heroes	60 €	40 €	26 €	21 €	19 €		
Jeudi 19 juin · 20h30 · Ensemble Aedes & Académie Fratellini · Résonances	60 €	40 €	26 €	21 €	19 €		
Mardi 23 juin · 20h30 · Divertimento · Cosmopolis, de l'aurore au zénith	40 €	30 €	20 €	16 €	13 €		
					Tarif plein	Tarif réduit **	Nb de places
Mardi 2 juin · 20h30 · Emmanuel Bex & Sequenza 9.3 · Une fantaisie Allemande	25 €	15 €					
Vendredi 5 juin · 20h30 · Elèves des PSPBB & Pôle Sup 93 · Cordes assemblées	10 €						
Mercredi 10 juin · 19h30 · Quentin Guérillot · Concert d'orgue · Romantique	25 €	15 €					
CONCERTS · MELH · PAVILLON DE MUSIQUE	Tarif plein	Tarif réduit *	Nb de places	Montant			
Dimanche 31 mai · 11h00 · Lea Desandre & Thomas Dunford · Idylle	28 €	18 €					
Dimanche 31 mai · 17h00 · Il Caravaggio · Witch : Histoires sacrées	28 €	18 €					
Dimanche 7 juin · 15h00 · Génération Opéra · Voix Nouvelles	20 €	12 €					
Dimanche 7 juin · 17h30 · Héloïse Luzzati · Colombine	28 €	18 €					
Dimanche 14 juin · 17h00 · Fatma Saïd · Récital	28 €	18 €					
CONCERTS · BASILIQUE · CHŒUR HAUT	Tarif plein	Tarif réduit *	Nb de places	Montant			
Mercredi 3 juin · 20h30 · La Néréide · A cappella	25 €	18 €					
Vendredi 12 juin · 20h30 · Marc André & Gabriel Bianco · Prélude & variations	25 €	18 €					
CONCERT FAMILLE · JEUNE PUBLIC · BASILIQUE	Tarif famille	Place suppl.	Nb de places	Montant			
Samedi 30 mai · 11h00 · Héloïse Luzzati & Pierre Creac'h · La Belle Éveillée Tarif famille (1 parent & 1 enfant) 20 € · 5 € par personne supplémentaire	20 €	5 €					
CONCERTS TOUT-PETITS · MELH · BIBLIOTHEQUE	Tarif plein	Tarif -8 ans	Nb de places	Montant			
Samedi 6 juin · 10h30 · Aesthésis · By the waters	10 €	5 €					
Samedi 6 juin · 11h30 · Aesthésis · By the waters	10 €	5 €					
Dimanche 7 juin · 10h30 · Envibra'son · Cocon lyrique	10 €	5 €					
Dimanche 7 juin · 11h30 · Envibra'son · Cocon lyrique	10 €	5 €					
Dimanche 14 juin · 10h30 · Les Lunaisiens · Bébé-Eurêka	10 €	5 €					
Dimanche 14 juin · 11h30 · Les Lunaisiens · Bébé-Eurêka	10 €	5 €					

* Pour tout achat de places en **Catégorie 3 réduit et tarif réduit, un justificatif est obligatoire**. Il vous sera demandé au moment de la commande ou au moment du retrait des billets. Ces tarifs sont proposés aux personnes titulaires d'un pass Navigo (Île-de-France Mobilités) en cours de validité (hors Navigo Jour, Easy et Découverte), de la carte Ikaria, du Pass'Pop découverte, d'une carte d'invalidité, ainsi qu'aux demandeurs d'emploi, aux jeunes de -26 ans et aux habitants de Plaine Commune (dans la limite des places disponibles). Aucune réduction ne pourra être appliquée après le paiement de la commande.

** Pour les concerts des 2 et 10 juin, le tarif réduit s'applique uniquement aux jeunes de -26 ans et aux demandeurs d'emploi.

Dans la Basilique, les places situées dans la nef (catégories 1 à 3) sont numérotées. Les concerts des 30 mai et 2, 3, 5, 10 et 12 juin et les places de la catégorie 4 (visibilité réduite ou non garantie) situées derrière les portées latérales, dans la Basilique, sont en placement libre. À la Maison d'éducation de la Légion d'honneur, les places du Pavillon de Musique sont numérotées. En revanche, les concerts destinés aux Tout-Petits dans la Bibliothèque sont en placement libre.

Tarif spécial -16 ans en catégorie 1 et catégorie 2 : réduction de 30% sur la place en catégorie 1 et 2 (sur présentation d'un justificatif) lors de l'achat simultané d'une ou plusieurs places à plein tarif sur internet ou par téléphone (dans la limite des places disponibles).

Les titulaires d'une carte mobilité inclusion ainsi que leurs accompagnateurs peuvent bénéficier d'un tarif réduit, pour cela, il vous suffit de nous contacter.

Frais de location par correspondance, par téléphone et internet

+ 2,50 €

Total Commande €

Nom : **Prénom :**

Adresse :

Tél. fixe : **Tél. portable :**

Courriel :

Règlement : **Par chèque bancaire** à l'ordre du Festival de Saint-Denis
 Par carte bancaire (Visa, Mastercard et Eurocard)

N° carte

Date d'expiration **Date & Signature obligatoire :**

Cryptogramme*
*3 derniers chiffres au dos de votre carte

Par virement bancaire

Etabt : 42559 – Guichet : 10000 – Compte : 08027090813 – Clé RIB : 02

Iban: **FR76 4255 9100 0008 0270 9081 302** - BIC / SWIFT: **CCOPFRPPXXX**